ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt    hoạch lự  chọn nh  thầu c c   i thầu c n  t  nh

Cải tạo, sử  chữ  hệ thốn  đèn chi u s n  TDP Ninh  h nh,

thị t ấn N nh v   hu dân cư Bắc Bích Độn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật   u th u ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/N -CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật   u th u vể lựa chọn nhà th u;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-    T ngày 26/10/2015 của  ộ trư ng  ộ

 ế hoạch và   u tư quy định chi tiết về  ế hoach lựa chọn nhà th u;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/Q -U ND ngày 13/7/2021 của U ND tỉnh  ắc

Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đ u tư và xây dựng trên địa

bàn tỉnh  ắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 2093/Q -U ND ngày 24/4/2023 của Chủ tịch U ND

huyện Việt Yên về việc phê duyệt  áo cáo  inh tế -  ỹ thuật công trình: Cải tạo, sửa

chữa hệ thống đèn chiếu sáng TDP Ninh  hánh, thị tr n Nếnh và  hu dân cư  ắc  ích

 ộng;

Theo đề nghị tại  áo cáo số 172/BC-TCKH ngày 16/5/2023 của Trư ng phòng

Tài chính -  ế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt    h   h      h    h  th u         th u      tr  h:     t

sử   hữ  hệ thố   đè   h  u s    TDP N  h  h  h  thị trấ  N  h v   hu dâ   ư

Bắ  Bí h Độ     h  t  t the  phụ  ụ  đí h kèm.

Điều 2. Ph    Qu      đ  thị  hịu tr  h  h ệm tổ  hứ       h    h  th u the

k  h   h      h    h  th u đượ  phê duyệt v  tuâ  thủ     quy đị h h ệ  h  h.

Điều 3. Thủ trưở        ơ qu  : Vă  ph    HĐND v  UBND huyệ   Ph

Tài chính -    h   h  Ph    Qu      đ  thị  UBND thị trấ : Bí h Độ  , N  h Kho

b   Nh   ướ  huyệ  V ệt  ê  v       ơ qu     ê  qu    ă   ứ Quy t đị h th

hành./.

Nơi nhận:
- Như Đ ều 3 (Ph    Qu      đ  thị: 05b);

-  hủ tị h      P T UBND huyệ ;

- banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn;

- LĐVP   VTH;

- Lưu: VT.

 T. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 ê Ho n  B ch

mailto:banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn

2

PHỤ  ỤC  Ế HOẠCH  ỰA CHỌN NHÀ THẦU

C n  t inh  Cải tạo, sử  chữ  hệ thốn  đèn chi u s n  TDP Ninh  h nh, thị t ấn N nh v   hu dân cư Bắc Bích Độn

( èm theo Quyết định số     /Q -UBND ngày     /     /2023 của Chủ tịch U ND huyện Việt Yên)

STT Tên   i thầu
Gi    i thầu

(đồn )
N uồn vốn

H nh thức lự

chọn nh  thầu

Thời  i n

lự  bắt đầu

lự  chọn

nh  thầu

 oại

hợp

đồn

Thời  i n thực hiện

hợp đồn

1
G   th u số 1: Thi công

xây d
967.486.000 Ngân sách

huyệ  - S

  h ệp k

th  t thị

chính

 hỉ đị h th u Quý II/2023

Hợp

đồ

tr

30    y  kể từ    y

hợp đồ      h ệu

2
G   th u số 2: Qu      d

án và giám sát thi công
52.893.000  hỉ đị h th u Quý II/2023

Hợp

đồ

tr

 ể từ    y k  hợp

đồ   đ   kh  b

     tr  h đư  v   sử

dụ

T n  1.020.379.000

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T07:05:19+0700

		2023-05-25T07:33:28+0700

		2023-05-25T07:33:42+0700

		2023-05-25T07:34:01+0700

		2023-05-25T07:34:18+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T07:34:40+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T07:34:53+0700